UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-KH&ĐMST

V/v góp ý dự thảo Nghị định của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn

một số điều của Luật khoa học, công nghệ và

đổi mới sáng tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

                  Kính gửi:

                                  - Các Sở, ban ngành tỉnh;

                                  - UBND các xã, phường, đặc khu;

                                  - Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

                                  - Các doanh nghiệp khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện  Công  văn  số 3787/BKHCN-CN ngày 10/8/2025 của Bộ Khoa

học và  Công  nghệ về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị định quy định chi tiết và

hướng dẫn một số điều của Luật KH,CN&ĐMST và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1234/UBND-KGVX ngày 11/8/2025 về

việc góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn một số

điều của Luật khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo;

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương góp ý hồ

sơ dự thảo Nghị định gồm: Dự thảo Tờ trình, Dự thảo Nghị định, Thuyết minh xây

dựng Nghị định, Báo cáo rà soát các chủ trương, đường lối của Đảng, văn bản quy

phạm pháp luật, điều ước quốc tế có liên quan đến dự thảo Nghị định (gửi kèm theo

Công văn này).

Ý kiến góp ý của quý cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ trước 15 giờ 30 phút  ngày 13/8/2025 trên hệ thống quản lý văn bản và

điều hành hoặc theo địa chỉ 202A đường Trường Chinh, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa

phương quan tâm, phối hợp/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (tham gia góp ý);

- Lưu: VT, KH&ĐMSTNTDK.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-08-13T10:04:55+0700

		2025-08-13T10:29:37+0700

		2025-08-13T10:29:37+0700

		2025-08-13T10:29:37+0700